
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 11.12.2025                                                       № 111 

 

 

О признании утратившими силу  

некоторых постановлений администрации  

и главы Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

    

    В  целях упорядочения и приведения нормативно- правовых актов Мачешанского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области в 

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального 

района Волгоградской области 

       

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области:     

- от 18.03.2009 № 14 «О создании, содержании и организации деятельности 

нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Мачешанского 

сельского поселения»; 

- от 18.03.2009 № 10 «Об организации единой дежурно-диспетчерской службы по 

реагированию на чрезвычайные ситуации в Мачешанском сельском поселении»; 

- от 27.10.2009 № 44 «Об утверждении стандарта  качества предоставления 
муниципальных услуг в области молодежной политики, физкультуры и спорта, жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства Мачешанского сельского поселения»; 

           -  от 23.12.2016 № 75 «Об утверждении порядка определения объема и     

           предоставления субсидии территориальному общественному самоуправлению   

           «Мачешанское – 1» Мачешанского сельского поселения Киквидзенского  

           муниципального района Волгоградской области на реализацию общественно   

           значимого некоммерческого проекта «Создание и обустройство спортивной   

           площадки в парке с. Мачеха»; 

           -  от 09.04.2018 № 33 «Об определении перечня помещений , предоставляемых для    

           проведения встреч депутатов с избирателями, и порядка их предоставления»; 

           постановления главы Мачешанского сельского поселения Киквидзенского   

           муниципального района Волгоградской области:   
            - от 14.10.2011 № 40 «Об утверждении порядка расходования субсидий на государственную     

           поддержку за реализованную продукцию животноводства личными подсобными    

            хозяйствами»;    
             -от 24.01.2012 № 6 «О прекращении действия постановления от 20.10.2010г. №40 «Об   

             утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг в 2011 году и    
             плановом периоде 2012 и 2013 годах Мачешанского сельского поселения»; 

            - от 18.12.2013 № 74 «Об утверждении регламента «Информационное    



            взаимодействие лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для   

            предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги  

            в многоквартирных и жилых домах, либо услуги (работы) по содержанию и   

            ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных и  

            жилых домах, при предоставлении информации». 
 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  

официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области                                                                                  Е.Н.Сербина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


